
 АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            
 

 

 11.02.2021                                 г. Рассказово                                         №69            

                 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 25.03.2014 

№297 «Об  аттестации руководителей  и лиц, претендующих на должность 

руководителя  муниципальных образовательных учреждений Рассказовского 

района» (в редакции  постановления от 09.02.2017 №77) 

 

            В связи с кадровыми изменениями в администрации района, 

администрация района  постановляет: 

            1. Внести  изменения в состав аттестационной комиссии по 

аттестации руководителей и лиц, претендующих на должность руководителя   

в муниципальных образовательных учреждениях  Рассказовского района, 

утвержденный постановлением  администрации района от 25.03.2014 №297 

«Об  аттестации руководителей  и лиц, претендующих на должность 

руководителя  муниципальных образовательных учреждений Рассказовского 

района» (в редакции  постановления от 09.02.2017 №77), изложив его в новой 

редакции согласно приложению. 

            2. Признать утратившим силу постановление администрации  района 

от 09.02.2017 №77 «О внесении изменений в состав  аттестационной 

комиссии по аттестации руководителей и лиц,  претендующих на должность 

руководителя в муниципальных образовательных учреждениях 

Рассказовского района, утвержденный  постановлением  администрации 

района от 25.03.2014 №297».    

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  

заместителя главы администрации  района Е.В. Косареву. 

 

 

Глава   Рассказовского района                                                      А.А. Поздняков 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       


